
Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

 
PRO BSP SI, GK, ME 

 
 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce:  Bytový dům 

Autor práce:  QUOC THANK LUONG 

Vedoucí práce:  Ing. Bohuslav Brukner 

 

Popis práce: 
 

Předkladatel bakalářské práce řešil zpracování projektové dokumentace bytový dům. 

Po architektonické stránce se jedná o samostatně stojící objekt s podzemními garážemi. 

Dispozičně má objekt 4 nadzemní podlaží, 8 garážových stání v suterénním podlaží a 6 venkovních stání. 

Podklady pro bakalářskou práci čerpal ze zpracované studie, která dostatečně neřešila koncepčnost objektu, 

což se projevilo při zpracování bakalářské práce. 

Během zpracování bakalářské práce se pravidelně zúčastňoval konzultačních hodin, čímž došlo k 

dopracování koncepčnosti projektu. 

 

Bakalářská práce i přes některé projekční nedostatky splňuje obsahové i výkresové zadání.  

 

 

Hodnocení práce studenta: 

 
Výb

orn

é 

Vel

mi 

dob

ré 

Dob

ré 

Nevy

hovuj

ící 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☐ x ☐ 
2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☐ x ☐ 
3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ x  ☐ 
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ x ☐ 
5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☐ x ☐ 

 

 

 



Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

 

Celkové hodnocení a závěr: 

Tuto předloženou práci hodnotím dle klasifikačního stupně ECTS. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  C/2  

Datum  27.5.2019    Podpis vedoucího práce………………………………… 


